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WYKONAWCY
UCZESTNICZACY
W POSTEPOWANIU ZP-09/2021

Dotyczy: Konkursu na wybdr brokera do $wiadczenia ustug posrednictwa ubezpieczeniowego na rzecz
Miejskiego Zakladu Komunikacji Sp. z o. o. w Chojnicach w =zakresie ubezpieczen

komunikacyjnych i majatkowych

Miejski Zaklad Komunikacji Sp. z 0. 0. w Chojnicach w zwiazku z pytaniami od Wykonawcéw z dnia

28.10.2021 1 29.10.2021 udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie numer 1

"Proszg o potwierdzenie, ze dopuszczajg Panstwo do udzialu w konkursie konsorcjum firm brokerskich,

skladajace si¢ z 2 podmiotéw".

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza udzial w konkursie konsorcjum firm brokerskich.

Pytanie numer 2

"Zwracam si¢ z uprzejma prosba o modyfikacj¢ zapisu w regulaminie: pkt. IV. Minimalne warunki stawiane
Wykonawcom, dopuszczajace do udziatu w konkursie, ppkt 8 o brzmieniu: ,,obstugiwat w ostatnich 3 latach

co najmniej 5 przedsigbiorstw komunalnych na terenie Miasta Chojnice badZz w odleglosci do 70 km od



siedziby Zamawiajacego’ na: ,,obstugiwal w ostatnich 3 latach co najmniej 5 przedsigbiorstw komunalnych

na terenie wojewodztwa pomorskiego”.

Na podstawie powyzszego, wnosze réwniez o analogiczng zmiang w punktowanych kryteriach, zawartych
w pkt. VIII. Kryteria wyboru, ppkt 6 o brzmieniu: Obslugiwanie przez Wykonawce w ostatnich 3 latach
przedsigbiorstw komunalnych na terenie Miasta Chojnice badz w odlegltosci do 70 km od siedziby
Zamawiajacego” na: ,,Obslugiwanie przez Wykonawce w ostatnich 3 latach przedsiebiorstw komunalnych

mIn

na terenie wojewddztwa pomorskiego™".

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu pkt. IV ppkt 8. Regulaminu konkursu, ktory otrzymuje
brzmienie: ,,obslugiwal w ostatnich 3 latach co najmniej 5 przedsi¢gbiorstw komunalnych”.
Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu pkt. VIII ppkt 6. Regulaminu konkursu, ktory otrzymuje

brzmienie: ,,Obslugiwanie przez Wykonawce w ostatnich 3 latach przedsi¢biorstw komunalnych”.

Pytanie numer 3

"W zwiazku z zamiarem przystapienia do ogloszonego przez Panstwa konkursu na wybor brokera
ubezpieczeniowego S$wiadczacego ustugi posrednictwa ubezpieczeniowego na rzecz MZK Sp. z o. o.
w Chojnicach prosimy o zmiane rozdzialu VIII punktu 6 w taki sposOb, aby zakres wymaganego
doswiadczenia od ktorego przyznawana bylaby okre§lona liczba punktow dotyczyla przedsigbiorstw
komunalnych na terenie calej RP.

Wskazujemy, ze wprowadzenie takiego ograniczenia wylacznie do terenu Miasta Chojnice i do 70 km od
siedziby Zamawiajacego (powiatu Chojnickiego) jest w naszej ocenie ograniczeniem konkurencji poprzez
ograniczenie dostgpu do obstugi brokerskiej Zamawiajacego wylacznie przez firmy lokalne (miejscowe).
Dodatkowo w przypadku pozostatych kryteriow oceny ofert, Zamawiajacy nie wprowadzit takich ograniczen
(tu punkt 5 w ktérym wskazano mozliwo$¢ obshugi podmiotéw z zakresu transportu zbiorowego
autobusowego — czyli jest mozliwos¢ wykazania si¢ do$wiadczeniem poza obszar Miasta Chojnice). Nie jest
wigc zasadnym wprowadzenie takich ograniczen w punkcie 6. Firmy brokerskie dzialajace na polskim rynku
sa firmami, ktore obsluguja z najwyzsza starannos$cig przedsigbiorstwa komunalne (rozumiemy, ze chodzi
tutaj o spotki komunalne, przedsigbiorstwa, ktére powstaly z przeksztalcenia przedsigbiorstw panstwowych,
przekazanych gminom we wladanie, z mocy prawa na podstawie przepisow wprowadzajacych ustawg
o samorzadzie gminnym) na obszarze calej Polski.

Wyjasniamy, ze nasza firma posiada 25 letnie doswiadczenie w obstudze brokerskiej firm na terenie calej
Polski. Nasze biuro miesci si¢ w Bydgoszczy 1 odleglos¢ od Miasta Chojnice 1 siedziby Zamawiajacego
wynoszaca 80 km, w zaden sposob nie wplywa na jakos¢ i terminowos$¢ obstugi brokerskiej. Ponadto nie

bylismy w stanie zlokalizowa¢ ponad 10 przedsigbiorstw komunalnych na terenie Miasta Chojnice



i w odlegloéci 70 km od siedziby Zamawiajacego — jest ich okolo 10 — co powoduje, ze ten warunek jest

niemozliwy do spetnienia".

Odpowiedz

Zamawiajgcy dokonuje zmian w Regulaminie konkursu jak w pytaniu numer 2.

Pytanie numer 4

"W nawigzaniu do ogloszonego konkursu na wybor brokera ubezpieczeniowego dla Miejskiego Zaktadu
Komunikacji Sp. z 0. 0. z siedzibg w Chojnicach (znak sprawy ZP — 09/2021) bedg wdzigczny za informacje

czy dopuszczacie Panstwo do udzialu podmioty wystgpujace w formie konsorcjow".

Odpowiedz

Zamawiajqcy dopuszcza udzial w konkursie konsorcjum firm brokerskich.

Pvtanie numer 5

"Niniejszym zwracamy si¢ z wnioskiem o zmiang kryteriow wskazanych w REGULAMINIE KONKURSU
na wybor: BROKERA DO SWIADCZENIA USELUG POSREDNICTWA UBEZPIECZENIOWEGO na
rzecz Miejskiego Zakladu Komunikacji Sp. z 0. 0. w Chojnicach w zakresie ubezpieczen komunikacyjnych
i majatkowych.

Wskazany w rozdziale IV pkt 8. Minimalny warunek dopuszczajacy do udzialu w konkursie: ,,obstugiwal
w ostatnich 3 latach co najmniej 5 przedsigbiorstw komunalnych na terenie Miasta Chojnice badz
w odlegloéci do 70 km od siedziby Zamawiajacego” oraz powigzane z nim kryteria wyboru wskazane
w rozdziale VIII pkt 6. Nie weryfikuja merytorycznych kompetencji brokera w zakresie wspoipracy
z podmiotami transportu zbiorowego. Dodatkowo znacznie zawgzaja krag potencjalnych oferentow.
Tymczasem w szczegdlnym interesie Zamawiajacego winien by¢ wybdr podmiotu, ktory posiada bogate
do$wiadczenie w zawieraniu i obstudze umoéw ubezpieczenia podmiotéw nalezacych do sektora publicznego
transportu zbiorowego.

Przyjete przez Panstwo kryteria w istotny sposob preferuja podmioty, ktére obshuguja Klientow
zlokalizowanych w Chojnicach lub w odlegtoéci nie wigkszej niz 70 km od Chojnic. Istota i charakter ustugi
brokerskiej i ustugi ubezpieczenia nie ma tymczasem zadnego zwiazku z odlegloscia od siebie podmiotow
wspOlpracujacych. Potwierdzeniem jest przebieg i rozwdj ubezpieczen w trakcie ostatnich 18 miesigcy
pandemii COVID-19.

Kryterium weryfikacji poziomu pracy brokera powinno by¢ procz doswiadczenia w branzy transportowej
posiadanie certyfikatu w zakresie zapewnienia bezpieczenstwa informacji (norma ISO 27001) oraz
w zakresie jakoéci oferowanych ustug (norma ISO 9001) lub zatrudnienie radcéw prawnych. Znaczenie ma
takze zakres ushug $wiadczonych oraz dedykowane narzgdzia wspdlpracy np. system zarzadzania

ubezpieczeniami, w tym m.in. zarzgdzania polisami, zgtaszania szk6d, monitorowania platnosci itp.



Reasumujac, wnioskujemy o usunigcie pkt. 8. (rozdzial 1V) oraz pkt. 6 (rozdzial VIII) REGULAMINU
KONKURSU. Jednocze$nie wnioskujemy o wprowadzenie przytoczonych powyzej zakreséw jako

kryteriow dodatkowo punktowanych".

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu pkt. IV ppkt 8. Regulaminu konkursu, ktory otrzymuje
brzmienie: ,,obslugiwal w ostatnich 3 latach co najmniej 5 przedsi¢biorstw komunalnych”.
Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu pkt. VIII ppkt 6. Regulaminu konkursu, ktéry otrzymuje

brzmienie: ,,Obslugiwanie przez Wykonawce w ostatnich 3 latach przedsi¢biorstw komunalnych”.

Pozostale zapisy Regulaminu konkursu pozostaja bez zmian.
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